中华医学会第二十一次全国男科学术会议

会议变更通知

医学术便函【2021】第 580 号

各位代表、相关单位：

近期境外疫情仍在持续传播，国内部分地区连续发生阳性确诊病例，疫情传

播风险增大。鉴于当前形势，由中华医学会、中华医学会男科学分会主办，四川

省医学会承办、四川省医学会男科学专业委员会、四川大学华西医院协办的“中

华医学会第二十一次全国男科学术会议”调整为2021年11月6-7日通过线上召开。

本次会议主题为“加强学科交叉融合，促进男科全面发展”，旨在“拓宽学

术视野、促进学术交流、搭建合作平台”，加强临床、基础、转化研究及多学科

之间的融合，促进男科学的全面发展。

本次会议创新办会模式，以网络在线的形式举办，为广大同道提供更便捷学

术交流渠道。会议将邀请男科学及相关学科的临床、基础和转化领域的专家学者

就相关临床诊治和学术前沿问题进行广泛和深入的交流与讨论。大会组委会诚挚

地邀请您参加此次会议！

现将会议的有关事项通知如下：

一、会议时间：2021 年 11 月 6-7 日

二、会议网址：cmacaa2021.tiemeeting.com

三、会议日程初步框架

日期/时间 11月6日（周六） 11月7日（周日）

08:00-12:00
开幕式

全体大会
全体大会

12:00-13:30 午休 午休

13:30-17:30 专题研讨会 专题研讨会

*此框架的时间安排可能会有变化，请以网站最终日程为准。

四、注册信息

注册费标准：

大会正式代表：500 元/人

护士、研究生、西部地区代表和基层医师：200 元/人

*西部地区包含：四川省、云南省、贵州省、西藏自治区、重庆市、陕西省、甘肃省、青海省、新疆

维吾尔自治区、宁夏回族自治区、内蒙古自治区、广西壮族自治区。

*基层医师包含：县级及县级以下医疗机构从业医师。

注册程序:

请登录大会网站 cmacaa2021.tiemeeting.com，点击“个人注册”按钮，在

线填写注册信息并付费。为保证参会效果及学分发放，本次会议需要实名注册，

所有注册代表需上传有效医师/护师等执业证书，学生需上传学生证，企业参会

代表需上传本人工作证/名片，会务组审核通过后本次会议注册成功。

注：大会只接受在线支付，不接受银行转账和邮局汇款。

五、学分授予

本次会议为国家级一类继续教育学分项目，项目编号：2021-04-05-234(国)。

根据继续教育项目管理相关规定，参会代表需按要求填写注册信息、达到规定学

习时长且通过考核后方可获得学分。具体学分领取方式将在会后约 30 个工作日

在会议网站公布。

六、大会秘书处

参会注册

陈华雷

手机：18600959473

邮箱：registration@cmacaa.org

中华医学会学术会务部    中华医学会男科学分会

2021 年 10 月